
プログラムのご案内

今週

次週

前週例会レポート

会長報告

1月から行っていただいています子ども食堂への食材提供の件ですが、1月25日に屋島西町のゆうゆう食堂に、先週金曜
日には出作町のみんなのまめの木食堂に、長谷川委員長を代表にお願いし、予定しておりました4団体すべての訪問が終
わりました。
はじめに訪問いたしました、しうんまんまる広場、次に訪問しました金藤子ども食堂さんからは、お礼の言葉と写真が届い
ています。
訪問してみますと、一口に子ども食堂と申しましても、それぞれで運営母体、対象者、置かれている状況も異なり、いろいろ
考えさせられるところです。クラブの皆様にも子ども食堂の現状と課題について共有していただきたく、写真等も見ていた
だきますとともに、5月の青少年奉仕月間に合わせまして青少年奉仕委員会で客話を企画していただいておりますので、
ご期待いただければと存じます。
さて、今月は、次週は社会奉仕委員会の計らいでの若竹学園訪問例会、最終週は職業奉仕委員会で計画していただいて
おります伸興電線さんへの職場例会と、例会場変更が多い月となっております。場所も市内中心部から離れており、ご不便
をおかけしますが、ご予定の上、ご参加の方、よろしくお願いいたします。
後ほどIMのご案内を頂きます高松中央RCの乃村様は、私の幹事時代に同じくクラブ幹事をされ、昨年度に会長もされま
した。先々週から高松グリーンRC八田さん、東かがわRC川田さん、本日の高松中央RC乃村さんと3週連続で2013-14年度
の会長幹事会のメンバーにお越しいただいており、心強い限りです。
ご案内いただくIMにつきましては、当クラブも例会として参加させていただくべく、11時半から研修室で食事をとっていた
だき、その後本会場に臨む予定にしていますので、皆様のご参加よろしくお願いいたします。

創立第2444回例会出席報告　平成31年02月05日

R.I.2670 DISTRICT THE ROTARY CLUB OF TAKAMATSU EAST
2018-2019　No.51-28　（DATE  2019.02.12）

高松東ロータリークラブ 週報
会長：東 圭介　　幹事：穴吹 朋士

高松東ロータリークラブ

前々回の訂正 会員総数（名誉会員を除く） 出席免除会員
01／22　100％

出席計算に用いた会員数
54名

出席会員数 出席率
54名

44名

(ａ) 0名　(ｂ) 8名

81.48％

公益財団法人　流財団代表理事
香美   佐知子   様

（創立第2446回）平成31年02月19日

客話「流 政之を知る。」

ゴショウウン  様
チンイテイ  様

（創立第2445回）平成31年02月12日

移動例会「若竹学園訪問・座禅体験」


